
DAROVACÍ SMLOUVA 
uzavřená podle § 628 a následujících zákona č. 89/2012 Sb.,Občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 

 

Smluvní strany: 

 

Obdarovaný: Základní škola Kadaň, Chomutovská 1683 

  ul.Chomutovská 1683, 432 01  Kadaň 

  Zastoupená: Mgr. Alenou Roubínovou, ředitelkou školy 

  IČO: 46789952 

 

a 

 

Dárce:  Základní škola a mateřská škola při nemocnici, Kadaň, Chomutovská 1289 

  ul.Chomutovská 1289, 432 01  Kadaň 

  Zastoupená: Mgr. Janou Podanou, ředitelkou školy 

  IČO: 46790039 

 

uzavírají na základě vzájemné dohody tuto 

 

darovací smlouvu 

 

 

I. předmět smlouvy 

 

Dárce na základě této smlouvy poskytuje obdarovanému věcný dar – Pásový schodolez T09 VECOM ve výši 

zůstatkové ceny 103.157 Kč (slovy: jednostotřitisícjednostopadesátsedmkorunčeských) 

(dále jen „dar“) a obdarovaný tento dar dobrovolně přijímá. 

 

 

Výše uvedená movitá věc bude předána obdarovanému do10 dnů po podpisu této smlouvy. 

 

 

II. účel smlouvy 

 

Dárce přenechává dar obdarovanému za účelem zajištění bezbariérovosti školy. 

 

Obdarovaný se zavazuje, že použije dar výhradně ke stanovenému účelu v tomto bodu uvedeném. V případě, že 

obdarovaný dar nevyužije k účelu v tomto bodě uvedenému, má dárce právo žádat o vrácení daru. 

 

 

 

III. závěrečná ustanovení 

 

Právní vztahy vyplývající z této smlouvy, které nejsou zvlášť touto smlouvou upraveny se řídí příslušnými 

ustanoveními Občanského zákoníku. 

 

Tato smlouva je vyhotovena ve 2výtiscích o 1 listu, z nichž dárce obdrží 1výtisk a obdarovaný 1 výtisk. 

 

Obě strany berou na vědomí, že smlouva bude zveřejněna v Registru smluv dle z. č. 340/2015 Sb. a že ji zveřejní 

obdarovaný. 

 

 

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetli, uzavřeli jí po vzájemném projednání, je 

projevem jejich pravé a svobodné vůle a nesepsali ji v tísni a ani za nápadně nevyhovujících podmínek. 

 

 

V Kadani dne: 23. 9.2016 

 

 

…………………………………………...                        ……………………………………….. 

                           dárce                             obdarovaný 


